
آغاز "کنره مل روان شناس و آسیب های روان اجتماع" در منطقه آزاد چابهار

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار "دادکریم بلوچ" با اعلام مطلب بالا در جم شرکت کنندگان این

کنره در سالن آمف تئاتر دانشاه آزاد چابهار، اضافه کرد: خداوند منان را شاکریم که توفیق خدمت در این منطقه را نصیب مان کرده

تا با تلاش و هماری همه عزیزان و دلسوزان توسعه این منطقه، در مسیر تحقق منویات رهبر گرانقدر جمهوری اسلام، اهداف دولت

تدبیر و امید و توسعه کشور گام برداریم.

وی در بخش دیری از سخنان خود بیان کرد: چابهار زیبا در طول تاری همواره سرشار از فراز و فرود و نیز صحنه مبارزه با مشلات،

و خلاقیت مردمان سخت کوش بوده که به اعتبار کار، کوشش و گوهر تلاش، همواره سرزمین شان را به عنوان مرکز پر رونق فعالیت

های تولیدی و اقتصادی در استان سیستان و بلوچستان هم چون نین ارزشمند در دل دریای عمان پایدار و برقرار داشته اند.

وی با اشاره به اینه مسائل فرهن و اجتماع در حوزه منطقه آزاد چابهار به دلیل مختلف از کیفیت متفاوت برخوردار بوده و اساسا

طیف مختلف از موضوعات را در بر م گیرد، افزود: موقعیت جغرافیای و مرزی منطقه آزاد چابهار، قرابت فرهن اجتماع با

کشورهای همسایه، همجوار بودن با کشور پاکستان با منشاء مشلات اجتماع( بزهاری، اعتیاد، سرقت، قاچاق، و ...) مهاجرت

پذیری، تنوع و تقابل فرهن وضعیت شاخصهای بنیادین اجتماع در منطقه و پارامترهای دیر، مشمول موضوعات و مسائل متعدد

اجتماع و فرهن م باشد.

بلوچ با بیان اینه از سوی دیر توقعات و انتظارات اجتماع جامعه محل و نهادهای برون سازمان به حمایت و پشتیبان سازمان

منطقه آزاد در جهت بهبود شاخصهای فرهن و مسائل اجتماع سبب شده است حوزه معاونت فرهن، اجتماع و گردشری عمده

فعالیت های خود را که اساسا طیف مختلف از عملردهای خدمات را شامل م شود، از محل 10درصد درآمدهای سازمان در جهت

بهبود و توسعه مسائل فرهن و اجتماع منطقه و نواح همجوار برنامه ریزی و هزینه نماید.

و اجتماع و ثبات از مهمترین اهداف فرهن ایشان گفت: توسعه و تقویت زیر ساخت ها و بهبود شرایط و نیز محرومیت زدای

منطقه آزاد چابهار محسوب م شود و طبیع است که ارتقاء سط آرامش در زندگ مردم تأمین عدالت اجتماع در این منطقه، از

طریق رشد اقتصادی منطقه با اتاء به مزیت های نسب آن امان پذیر م باشد.

سرپرست معاونت فرهن،اجتماع و گردشری سازمان منطقه آزاد چابهار ضرورت های حوزه فرهن و اجتماع سازمان را سرمایه

گذاری و حمایت دولت در حوزه فرهن و اجتماع، توسعه زیرساخت های اجتماع متناسب با رشد جمعیت با توجه به مهاجرت

پذیری منطقه در راستای توسعه فعالیتها اجتماع (نظیر زنان، اعتیاد، اشتغال و روانشناس این قبیل آسیبهای اجتماع...) ایجاد

فرصت های شغل و به تب آن کاهش بیاری در منطقه و گسترش فضای سرانه ورزش عنوان کرد.

شایان ذکراست کنره مل روان شناس و آسیب های روان اجتماع با مشارکت سازمان، ستاد مبارزه با مواد مخدر كل كشور، دانشاه

در سالن آمف اکرم (ص) چابهار و ارگان دولت کشور و موسسه مردم نهاد نب زاهدان، سازمان بهزیست اه علوم پزشتهران، دانش

تئاتر دانشاه آزاد چابهار درحال برگزاری است.


